150m USB 2.0 Extender over Cat5e/Cat6 Ethernet Kabel, Externe Voeding, USB
Extender via RJ45/Netwerk Kabel, USB Over UTP Extender/Adapter, USB over Netwerk
Verlenger
Productcode: C15012-USB-EXTENDER
Verleng een USB 2.0-verbinding tot 150 meter met deze USB Extender Kit. Sluit de zender aan op de
ontvanger via bestaande Cat5e Ethernet-bekabeling of beter (bijv. Cat 6, 6a, enz.). Er is geen
software of configuratie nodig.
Met deze USB Extender Kit kunt u de beperkingen van maximale USB-kabellengtes overwinnen en
USB-verbindingen met een groter bereik realiseren. Gebruik deze kit voor een groot aantal
toepassingen in magazijnen, klaslokalen, vergaderzalen en andere omgevingen, zoals bewaking en
toezicht op afstand met een webcam (tot 1080p resolutie), bediening van machines op afstand,
printen op afstand, aansluiting van barcodescanners voor de detailhandel en vele andere
toepassingen. Bovendien kan de eenheid op afstand worden aangesloten op een voedingsbron, dankzij
de meegeleverde power adapter, voor toepassingen die USB-busvoeding vereisen.
De lokale en remote units hebben een metalen behuizing voor extra bescherming en een lange
levensduur in ruwere omgevingen. Met afmetingen van slechts 32 x 25 x 67mm zijn beide eenheden
zeer compact, zodat ze in beperkte ruimtes kunnen worden geïnstalleerd.
De USB over Ethernet kabel extender kit is compatibel met elk besturingssysteem en vereist geen
extra software om te werken. Stel de units in door ze aan te sluiten op een point-to-point verbinding,
met behulp van uw bestaande Ethernet-bekabeling (Cat5e of beter). Deze kit is niet compatibel met
netwerkswitches en routers. De Extender is compatibel met USB 2.0, USB 1.1 en USB 1.0
randapparatuur.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
Eigenschappen
• USB EXTENDER MET GROOT BEREIK: Verleng een USB 2.0-verbinding tot 150m via een
Ethernet-kabel (CAT5e, CAT6 of hoger) met data transfer snelheden tot 480 Mbps; LED's voor stroom,
link en activiteit; Ideaal voor verlengen van webcams en USB-randapparatuur
• GEVOEDE USB EXTENDER KIT: De USB-extender over Cat5/Cat6-kabel (RJ45) beschikt over een
poweradapter voor de ontvanger, terwijl de zender door de bus wordt gevoed; De USB-poort van de
ontvanger levert 5V 500mA
• DUURZAAM & COMPACT: Duurzame metalen constructie voor omgevingen met veel slijtage; Zender
en ontvanger hebben elk dezelfde kleine vormfactor 32 x 25 x 67 mm; De rubberen voetjes
voorkomen het verschuiven; 61cm USB-hostkabel meegeleverd
• PLUG-AND-PLAY: installatie zonder drivers en compatibel met de voornaamste besturingssystemen,
waaronder Windows, macOS en Linux; compatibel met USB 2.0/1.1/1.0; Point-to-Point extender werkt
niet via netwerk/LAN-apparatuur (router, switch, enz.)
• DE KEUZE VAN DE IT-PRO: deze USB Verlenger werd ontworpen en gemaakt voor IT-professionals
en geniet van gratis levenslange 24/5 meertalige technische ondersteuning
Hardware
Garantiebeleid 2 Years
Poorten 1
Bekabeling Cat5e UTP of beter
Prestaties
Maximale
overdrachtsnelheid
480 Mbit/s
Max. afstand 150m [492ft]
Connector(en)
Connectoren lokale
eenheid
1 - USB B (4-polig)
1 - RJ-45
Aansluitingen externe
eenheid
1 - USB 2.0 Type-A (4 pin, 480Mbps)
1 - RJ-45
Software
Besturingssystemen Besturingssysteem onafhankelijk; geen extra
stuurprogramma's of software vereist
Speciale
opmerkingen /
vereisten
Systeem- en
kabelvereisten
Een hostcomputer met een beschikbare USB-A poort
(USB Type-A)
Ontvanger en zender moeten worden aangesloten in een
point-to-point opstelling. Het product werkt niet bij
aansluiting via netwerkapparatuur.
Terminated RJ45 Cat5e (of beter) Ethernet kabel
De Ethernet-kabel moet voldoen aan de EIA/TIA-568-A
of B-norm.
Indicatoren
LED-indicatoren 1 - Solid Green = Stroom , Off = Geen stroom
Voeding
Voedingsbron Inclusief wisselstroomadapter
Ingangsspanning 100 - 240 AC
Ingangsstroom 0.6 A
Uitgangsspanning 5 DC
Uitgangsstroom 3 A
Polariteit pin midden Positief
Stekkertype H
Vermogensopname 15 W
Gebruiksomgeving
Bedrijfstemperatuur 32°F ~ 122°F (0°C to 50°C)
Opslagtemperatuur -4°F ~ 158°F (-20°C to 70°C)
Vochtigheid 10% ~ 90%
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart
Type behuizing Metal
Lengte product 1.3 in [3.2 cm]
Breedte product 2.6 in [6.7 cm]
Hoogte product 1.0 in [2.5 cm]
Gewicht product 6.1 oz [173.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 8.7 in [22.2 cm]
Package Width 7.6 in [19.4 cm]
Package Height 2.4 in [6.2 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
1.2 lb [0.5 kg]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - USB Over Cat5/Cat6 Zender
1 - USB Over Cat5/Cat6 Ontvanger
1 - 61cm USB-A naar USB-B Host Kabel
1 - Universele Power Adapter (Noord America)
Garantiebepalinge
n
Warranty 2 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.